

# Haaralankankaan karting -harrastajasarja 2021 SÄÄNNÖT



AUK Jämsän Äijät ry järjestää Haaralankankaan karting -harrastajasarjan ja kutsuu AKK Keski-Suomen (alue4) ja lähialueen autourheiluseurojen karting kuljettajat osallistumaan harrastajasarjaan. Kilpailut järjestetään AKK:n lupanumerolla 10/FK/21.

Harrastaja sarja on tarkoitettu harjoitukseksi kilpailijauran alkutaipaleella oleville ja jo hieman kokeneemmille kuljettajille. Harjoituksessa käydään läpi kilpailemiseen, varikko käyttäytymiseen ja turvallisuuteen liittyviä asioita. Oppia saavat myös huoltajat ja toimihenkilöt.

## Harjoituspäivät

**11.5.2021**

**8.6.2021**

**3.7.2021**

**20.7. 2021**

**24.8.2021**

Ohjaajakokous harjoituspäivinä klo 17.00 paitsi 3.7. klo 10.00

## Päätoimihenkilöt

Kilpailunjohtaja Mikael Yli-Viitala

Kilpailunsihteeri Jarmo Zitting 040-7581481

Turvallisuuspäällikkö Jussi Altti

Katsastuspäällikkö Veli-Matti Haljala

Varikkopäällikkö Janne Savolainen

## **Harjoitusluokat AKK:n 2021 sääntöjen mukaiset:**

Cadet, Micro, Raket, Mini60

Lisäksi isorunkoiset Rotax- ja IAME-sarjojen luokitusten mukaisesti.

Järjestäjällä oikeus yhdistellä harjoituksen luokkia.

## **Osanotto-oikeus**

Kuljettajille joilla on AKK:n myöntämä Karting lisenssi. Alle 18-vuotiaalla osallistujalla pitää olla huoltaja, jolla on vähintään Huoltaja-/Mekaanikkolisenssi. Mahdollisuus osallistua myös tutustumislisenssillä 25€/harjoitus

## **Ilmoittautumien ja maksut**

Harjoitukseen ilmoittaudutaan KITI-järjestelmän kautta tai viimeistään tuntia ennen harjoituksen alkua.

Osallistumismaksu on 30€ / harjoitus. Maksu paikan päällä. Maksu sisältää harjoituspäivän ratamaksun.

## **Harjoituksen suoritus**

Harjoitukset ajetaan luokittain tai järjestäjän ilmoittamissa ryhmissä englantilaisella lähtö tavalla kolmessa saman mittaisessa erässä.

Eriempituudet:

Cadet 8 kierrosta

Micro, Raket ja Mini 60 10 kierrosta

Iso runkoiset 10 kierrosta.

Harjoituksen lähdöt lentävänä Master-lähtönä.

## **Palkinnot ja palkintojenjako**

Jokaisen harjoituksen päätteeksi palkintojenjakotilaisuus. Sarjan päätyttyä sarjaan osallistuneet palkitaan 5.9.2021 Flying Finn Raket CUP Jämsän Äijät 50v -kilpailun yhteydessä.

**Tervetuloa mukaan aina iloiseen joukkoon Jämsän Haaralankankaalle!**